
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Ostatní

Objekt: SO 000

Stavba: 06/2018a

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

06/2018a

SO 000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,00000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,00000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,00000 ____________ ____________

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného geometrického plánu

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,00000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Vedlejší

Objekt: SO 000

Stavba: 06/2018a

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

06/2018a

SO 000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,00000 ____________ ____________

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,00000 ____________ ____________

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,00000 ____________ ____________

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,00000 ____________ ____________

DIO

 6 00006 R Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních 

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,00000 ____________ ____________

 8 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,00000 ____________ ____________

 9 00009 R Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu  - 

popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,00000 ____________ ____________

 11 00011 R Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,00000 ____________ ____________

 14 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,00000 ____________ ____________

 15 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,00000 ____________ ____________

 16 00016 R Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a 

ve vyhlášce č. 272/2011

KPL  1,00000 ____________ ____________

 18 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,00000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Letonice-silnice III/0478 - SUS JMK

Letonice-silnice III/0478

Rozpočet:

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

SO 101.1

Objekt: SO 101

Stavba: 06/2018a

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Letonice-silnice III/0478

Letonice-silnice III/0478 - SUS JMK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

06/2018a

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 113107123R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm, (C4) M2  451,90000 ____________ ____________

 2 113107142R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm, likvidace v režii 

zhotovitele  (C2)

M2  451,90000 ____________ ____________

 3 113151214R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez přek. tl.5 cm,, likvidace v režii zhotovitele    

(C6)

M2  1 846,80000 ____________ ____________

 4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, (C8) M  465,88000 ____________ ____________

 5 1201 Vybourání UV včetně přípojky, likvidace v režii, zhotovitele  (C10) KUS  6,00000 ____________ ____________

 6 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, (I1) M3  159,00000 ____________ ____________

 7 132200110RA

0

Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, (I4) M3  5,68000 ____________ ____________

 8 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ, (I3) M3  167,16000 ____________ ____________

 9 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3, (I5) M3  31,68000 ____________ ____________

 10 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m, (D2) M2  144,60000 ____________ ____________

 11 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (D2) M2  144,60000 ____________ ____________

 12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, (I6) M3  198,84000 ____________ ____________

 13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, (I7) M3  363,52000 ____________ ____________

 14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, (I8) M3  1 817,60000 ____________ ____________

 15 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných, (I9) M3  363,52000 ____________ ____________

 16 171101141R00 Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m, (I2) M3  36,00000 ____________ ____________

 17 174101101R00 Zásyp okolo palisádové zídky se zhutněním vhodným,  zásypovým 

materiálem   (D26)

M3  38,74000 ____________ ____________

 18 174101101R00 1 Zásyp okolo palisádové zídky se zhutněním vhodným,  zásypovým 

materiálem   (D26)

M3  95,83000 ____________ ____________

 19 180402111R00 Založení trávníku parkového , (H1) M2  583,54000 ____________ ____________

 20 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, (B8) M2  364,40000 ____________ ____________

 21 181301101R00 Rozprostření ornice  tl. do 10 cm do 500m2, (H1) M2  583,54000 ____________ ____________

 22 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, (I10) M3  363,52000 ____________ ____________

 23 58337345 Štěrkopísek frakce 0-32 C, (D29) T  219,13000 ____________ ____________

 24 199000002 Nákup humusu včetně dovozu (,   (H3) M3  70,02000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Letonice-silnice III/0478

Letonice-silnice III/0478 - SUS JMK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

06/2018a

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 25 00572460 Směs travní technická balení 25 kg , (H4) KG  30,05000 ____________ ____________

 26 199000004 Nákup vhodného zásypového materiálu včetně, dovozu  (G10) M3  43,20000 ____________ ____________

 27 199000003 Nákup vhodného násypového materiálu včetně, dovozu  (7) M3  148,44000 ____________ ____________

Zemní práce1 ____________

Základy,zvláštní zakládání2
 28 211571111R00 Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným, (F3) M3  5,68000 ____________ ____________

 29 212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného, (F4) M3  0,53000 ____________ ____________

 30 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, (F1) M  71,00000 ____________ ____________

 31 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm, (G2) M3  12,24000 ____________ ____________

 32 272311117R00 Beton základu  prostý z cem. portlad. C25/30, (G3) M3  21,08000 ____________ ____________

 33 272354111R00 Bednění základových pasů - zřízení, (G4) M2  81,60000 ____________ ____________

 34 272354211R00 Bednění základových kleneb - odstranění, (G4) M2  81,60000 ____________ ____________

 35 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm, (F5) M  71,71000 ____________ ____________

Základy,zvláštní zakládání2 ____________

Svislé a kompletní konstrukce3
 36 338920024R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm M  38,00000 ____________ ____________

 37 59228416 Palisáda přírodní armov. kruhová 17,5x20x150 cm, (G5) KUS  392,46000 ____________ ____________

Svislé a kompletní konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
 38 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, (D4) M3  1,44000 ____________ ____________

 39 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm, (G11) M2  1,50000 ____________ ____________

 40 452111111R00 Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2, (C6) KUS  48,00000 ____________ ____________

 41 452112121R00 Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm, (C8)) KUS  10,00000 ____________ ____________

 42 452311121R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10, (C5) M3  1,44000 ____________ ____________

 43 59218562 Krajník silniční CBS - K  50x25x8 cm, (C7) KUS  24,24000 ____________ ____________

 44 59223821 Vpusť uliční betonová 660/180 18x66x10 cm, (C9) KUS  10,10000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Letonice-silnice III/0478

Letonice-silnice III/0478 - SUS JMK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

06/2018a

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 45 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, (B5) M2  364,60000 ____________ ____________

 46 565141211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.6 cm, (B2) M2  364,60000 ____________ ____________

 47 567132115R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného MC tl.20 cm, (B4) M2  364,60000 ____________ ____________

 48 572753111R00 Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem, (B3) T  51,64000 ____________ ____________

 49 572001 Propojení původní a nové živičné konstrukce-, živičná zálivka včetně 

prořezu  (C14)

M  13,07000 ____________ ____________

 50 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2, (B7) M2  364,40000 ____________ ____________

 51 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2, (B6) M2  2 897,68000 ____________ ____________

 52 577152113R00 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm, (B1) M2  2 110,90000 ____________ ____________

 53 594411111RT

2

Dlažba z lomového kamene,lože z MC do 5 cm, tloušťky 200 mm, tř. 1, vč. 

dodávky kamene (G7)

M2  1,50000 ____________ ____________

 54 599632111R00 Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením, (G8) M2  1,50000 ____________ ____________

 55 5991 Úprava trhlin   (B14) M  750,00000 ____________ ____________

Komunikace5 ____________

Izolace proti vodě711
 98 711470020RA

F

Izolace proti vodě fólií,ochranná textilie, svislá, nopová fólie tl.1,5 mm   

(G6)

M2  119,00000 ____________ ____________

Izolace proti vodě711 ____________

Trubní vedení8
 56 831312121R00 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150, (C10) M  48,20000 ____________ ____________

 57 837311221R00 Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 150, (C12) KUS  40,00000 ____________ ____________

 58 837-001 Dodávka a montáž spojky na nap.bet. kanalizace, včetně odvrtu na 

kanalizaci DN 400  (D24)

KUS  10,00000 ____________ ____________

 59 837-002 Odvrty DN 110 pro napojení trativodů na uliční , vpust KUS  4,00000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Letonice-silnice III/0478

Letonice-silnice III/0478 - SUS JMK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

06/2018a

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 60 895941311R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, (C16) KUS  10,00000 ____________ ____________

 61 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg, (C21) KUS  10,00000 ____________ ____________

 62 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15, (C25) M3  9,16000 ____________ ____________

 63 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, (C13) KUS  2,00000 ____________ ____________

 64 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte, (C12) KUS  2,00000 ____________ ____________

 65 286002 Vtoková mříž plastová D400 rozměr 500/500 , s litinovým rámem (C22,23) KUS  10,00000 ____________ ____________

 66 59223822 Dno vpusti bet. TBV-Q 500/626 VD 59x50x20cm, (C20) KUS  10,10000 ____________ ____________

 67 59223824 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5, (C18) KUS  10,10000 ____________ ____________

 68 59223825 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm, (C17) KUS  10,10000 ____________ ____________

 69 59223826 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm, (C19) KUS  10,10000 ____________ ____________

 70 59710632 Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mm, (C11) M  48,68000 ____________ ____________

 71 597109640 Koleno kam. glazované s těsněním F DN 150 mm, 30°      (C13) KUS  20,30000 ____________ ____________

 72 597109840 Koleno kam. glazované s těsněním F DN 150 mm, 45°      (C15) KUS  10,15000 ____________ ____________

 73 597110240 Koleno kam. glazované s těsněním F DN 150 mm, 90°      (C14) KUS  10,15000 ____________ ____________

Trubní vedení8 ____________

Doplňující práce na komunikaci91
 74 914001111R00 Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek , (E4) KUS  19,00000 ____________ ____________

 75 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m, s betonovým základem   

(E3)

KUS  12,00000 ____________ ____________

 76 915711121R00 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné, (E11) M  349,40000 ____________ ____________

 77 915712121R00 Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,nehlučné, (E12) M  34,70000 ____________ ____________

 78 915721121R00 Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč, (E13) M2  17,90000 ____________ ____________

 79 915791111R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky, (E11+12) M  384,10000 ____________ ____________

 80 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů, (E13) M2  17,90000 ____________ ____________

 81 40445230 Sloupek Al 60-3500mm, (E3) KUS  12,00000 ____________ ____________

 82 40444988.A Značka uprav přednost P4 900  fólie 2, HIG 10letá, (E7) KUS  3,00000 ____________ ____________

 83 40445024.A Značka doprav zákazová B1-B34 700 fól 2, HIG10letá, (E6) KUS  1,00000 ____________ ____________

 84 40445033.A Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fól 2, HIG10letá, (E9) KUS  2,00000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/0478 Letonice, vjezdová brána, SÚS

Letonice-silnice III/0478

Letonice-silnice III/0478 - SUS JMK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

06/2018a

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 85 40445050.A Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá, se symbolem 225  (E8) KUS  1,00000 ____________ ____________

 86 40445141.A Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fól 1, EG 7letá, (E5) KUS  4,00000 ____________ ____________

 87 40445175.A Značka dopr zařízení Z4a,b,c 250/1000 fól1, EG7let, (C10) KUS  2,00000 ____________ ____________

 88 40445032.A Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fól 1, EG 7letá, (E9) KUS  2,00000 ____________ ____________

 89 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm, (C11) M  13,07000 ____________ ____________

Doplňující práce na komunikaci91 ____________

Bourání konstrukcí96
 90 966006211R00 Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí, (E1) KUS  7,00000 ____________ ____________

Bourání konstrukcí96 ____________

Prorážení otvorů97
 91 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km, (I14) T  180,76000 ____________ ____________

 92 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, (I15) T  2 530,64000 ____________ ____________

 93 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km, (I11) T  67,55000 ____________ ____________

 94 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km, (I12) T  135,10000 ____________ ____________

 95 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton, (I13) T  67,55000 ____________ ____________

 96 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť - štěrky z vozovky, (I16) T  180,76000 ____________ ____________

Prorážení otvorů97 ____________

Staveništní přesun hmot99
 97 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný T  1 141,77665 ____________ ____________

Staveništní přesun hmot99 ____________

Celkem: ____________


